
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 

«ПбБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

1 -  -

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 октября 2019 года ^ ^ № 2 9

Об утверждении Порядка формирования 
ведения и обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества муни
ципального образования «Пыбьинское», сво
бодного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназна
ченного для передачи во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъек
там малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструкту
ру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, в муниципальном образовании 
«Пыбьинское», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», Федеральным законом от 24 июля 2007 года .№ 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация муници
пального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения и обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования 
«Пыбьинское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи 
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъ
ектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

сайте муниципального образования «Балезинс^и^^^ещ ^в разделе «Муниципаль
ные поселения -  МО «Пыбьинское».

4. Контроль за исполнением настоящего Ьавляю за собой.

И.о. главы Администрациии 
муниципального образования «Пыбьинское»\  М.В.Волкова


